

Murerfirmaet Kjær & Kjeldsen ApS

Søndermarken 30
8670 Låsby

CVR-nr. 29 68 59 75

Årsrapport for 2019/20
(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. november 2020

Christian Brander Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	6
Balance 30. juni	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murerfirmaet Kjær & Kjeldsen ApS
Søndermarken 30
8670 Låsby

CVR-nr.: 29 68 59 75

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Stiftet: 7. juli 2006

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg Kommune

Direktion

Christian Brander Kjær

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er pt. uden egenligt aktivitet, idet driften har været under afvikling.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 699, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.689.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-671	0
Finansielle omkostninger		-28	0
Resultat før skat		-699	0
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-699	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-699	0
		-699	0

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>6.631</u>	<u>6.388</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.631</u>	<u>6.388</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.631</u></u>	<u><u>6.388</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-44.311</u>	<u>-43.612</u>
Egenkapital		<u>5.689</u>	<u>6.388</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>942</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>942</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>942</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u><u>6.631</u></u>	<u><u>6.388</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-43.612	6.388
Årets resultat	0	-699	-699
Egenkapital 30. juni 2020	<u>50.000</u>	<u>-44.311</u>	<u>5.689</u>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	-43.612	6.388
Årets resultat	0	0	0
Egenkapital 30. juni 2019	<u>50.000</u>	<u>-43.612</u>	<u>6.388</u>

Noter

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 22% skat af årets resultat før skat	-154	0
Skatteeffekt af:		
Ikke aktiveret udskudt skat	<u>154</u>	<u>0</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet er pt. uden egenlig aktivitet, idet driften har været under afvikling.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Peter Brander Kjær Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Brander Kjær

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-192022810141

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-12-01 08:47:59Z

NEM ID 

Christian Brander Kjær

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-192022810141

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-12-01 08:49:31Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>